
ZARZĄDZENIE Nr 142/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 17 września 2020 r. 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68a/2016 Wójta Gminy Gostynin z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia 

procedur wykorzystywania środków funduszu sołeckiego. 

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. W Zarządzeniu  Nr 68a/2016 Wójta Gminy Gostynin z dnia 31 sierpnia 2016r. zmienia się treść załącznika 

Nr 4. 

2. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


